СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ
ҒАБИТ МҮСІРЕПОВ
АТЫНДАҒЫ
АУДАН ӘКІМДІГІНІҢ
ҚАУЛЫСЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АКИМАТА
РАЙОНА ИМЕНИ
ГАБИТА МУСРЕПОВА
СВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                              №  273                                           11  сентября  2018 года

[bookmark: _GoBack]

2

село Новоишимское

Об установлении тарифа на регулярные социально значимые перевозки
пассажиров на территории района имени Габита Мусрепова
Северо-Казахстанской области

В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 19 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года «Об автомобильном транспорте», акимат района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тариф на регулярные социально значимые перевозки пассажиров на территории района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области в размере 6 (шести) тенге за  1 (один) километр.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на заместителя акима района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области по курируемым вопросам.
 3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким района	                                                        Б. Жумабеков

СОГЛАСОВАНО
Секретарь маслихата
района имени Габита Мусрепова
Северо-Казахстанской области
______________  Е. Адильбеков
«___» ___________ 2018года

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 11.10.2018
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 4918 болып енгізілді

Результаты согласования
Аппарат акима Северо-Казахстанской области - главный специалист Лаура Досымбековна Байгуанышева, 09.10.2018 16:38:43, положительный результат проверки ЭЦП
Результаты подписания
Аппарат акима Северо-Казахстанской области - аким района Булат Серикович Жумабеков, 09.10.2018 16:51:11, положительный результат проверки ЭЦП
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  12.10.2018.
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 4918 болып енгізілді
image1.png